toni rovne rude); 

c)	 Jednokratna  koncesiona naknada je 0,15 KM po 
m2 (slovima: nula zarez petnaest konvertibilnih ma-
raka) istražno-eksploatacionog  prostora na koji se 
daje koncesija;

d)	 Minimalna godišnja realizacija predmeta koncesije  
je 120.000 tona rovne rude po godini (slovima: sto 
dvadeset hiljada tona rovne rude po godini).

e)	 Ovjerena izjava ponuđača da pod krivičnom i 
materijalnom odgovornošću nesporno prihvata fi-
nansijsku obavezu sukcesivnog deminiranja pre-
ma razvoju i dinamici istražno-eksploatacionih 
radova.

f)	 Ovjerena izjava ponuđača da se pod krivičnom i

[...]

novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 5/12), razdjel 20, 
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 
614200, KAD 207, pozicija «Ostali socijalni transferi».

(2) Sredstva iz člana 1. ove odluke će biti uplaćivana u 
mjesečnim iznosima od 13.166,67 KM (slovima: trinaest-
hiljada stotinu šezdesetšest konvertibilnih maraka i 67/100) 
na račun Udruženja broj: 1610550012510025  otvoren kod 
Raiffeisen banke Zenica.

Član 3.
(Provođenje odluke)

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Ministarstvo za 
rad, socijalnu politiku i izbjeglice i Ministarstvo finansija,

[...]

(1) Odobrava se Udruženju „Humanost- societas huma-
nitatis“  ostatak potrebnih sredstva na ime učešća Zeničko-
dobojskog kantona u finansiranju projekta “Angažovanje 
socijalnog radnika za potrebe organizacije unutrašnjeg 
života u zgradama Crkvice i Radakovo“ u 2012. godini u 
iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konver-
tibilnih maraka).

(2) Odobrena sredstva iz stava (1) ovog člana pred-
stavljaju preostali dio do ukupno predviđenih sredstava u 
iznosu od 20.000,00 KM na ime učešća Zeničko-doboj-
skog kantona u finansiranju projekta „Angažovanje soci-
jalnog radnika za potrebe organizacije unutrašnjeg  života

[...]

realizacije projekta „Obnova stambenih 

objekata za povratnike na područje 
Zeničko-dobojskog kantona i raseljene 

osobe čije je prijeratno prebivalište 
bilo na području Zeničko–dobojskog 

kantona-2012“

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 272.000,00 KM 
(slovima: dvijestotinesedamdesetdvije  hiljade konvertibil-
nih maraka) za finansiranje realizacije projekta „Obnova 
stambenih objekata za povratnike na područje Zeničko-do-
bojskog kantona i raseljene osobe čije je prijeratno prebiva-
lište bilo na području Zeničko–dobojskog kantona-2012“ 
a za koji je Vlada Zeničko-dobojskog kantona  dala  sa-